contratto oggetto del Capitolato già compresi nell’offerta sono pari a €  12,40 ( euro dodici/40)
• Che i costi della manodopera afferenti l’esercizio dell’attività dell’impresa e connessi con l’esecuzione del contratto oggetto 
del Capitolato già compresi nell’offerta sono pari ad € 124,00 (euro centoventiquattro/00).
Dichiara inoltre  che gli stessi sono congrui per realizzare in totale sicurezza l’esecuzione del contratto, in conformità alle 
disposizioni di cui al D.Lgs.vo nr. 81/2008

Prezzo di listino di n. 1 confezione (5 pezzi) IVA esclusa 

Percentuale di sconto da applicare al prezzo di listino sopra indicato             20%